
Km Reste Ecart Route Communes traversées - lieux dits Direction 38 36 33

0,00 18,82 Départ, Espace 2000, Celestin Blévin 13h:30 13h:30 13h :30

0,10 18,7 0,1 D133 Droite sur route de Plumergat, route avec séparateurs � 13h:30 13h:30 13h:30

1,05 17,8 1,0 Droite vers Guenfrout � 13h:31 13h:31 13h:31

1,43 17,4 0,4 Gauche sur route des Choucas � 13h:32 13h:32 13h:32

3,15 15,7 1,7 Grimpeur, 3ème caté, avant la pancarte Grand-Champ  13h:34 13h:35 13h:35

3,32 15,5 0,2 D779 Stop, gauche, sur D779 � 13h:35 13h:35 13h:36

3,98 14,8 0,7 Gauche sur rue de Kerfur � 13h:36 13h:36 13h:37

6,08 12,7 2,1 Cedez le passage, gauche � 13h:39 13h:40 13h:41

6,50 12,3 0,4 Chaussée rétrécie, flèche priorité � 13h:40 13h:40 13h:41

6,95 11,9 0,5 Ralentisseur � 13h:40 13h:41 13h:42

7,13 11,7 0,2 D133 Stop, droite sur D133 � 13h:41 13h:41 13h:42

8,12 10,7 1,0 C232 Gauche vers Goh Reste � 13h:42 13h:43 13h:44

10,50 8,3 2,4 Pont, chaussée rétrécie � 13h:46 13h:47 13h:49

10,64 8,2 0,1 Gauche vers le Botscave � 13h:46 13h:47 13h:49

12,00 6,8 1,4 Gauche sur D150 � 13h:48 13h:50 13h:51

13,72 5,1 1,7 Gauche sur rue de Laquilvan � 13h:51 13h:52 13h:54

15,63 3,2 1,9 Stop, gauche, sur D308 � 13h:54 13h:56 13h:58

16,17 2,7 0,5 D133 Stop, droite vers Grand-Champ, sur D133, virage serré � 13h:55 13h:56 13h:59

17,45 1,4 1,3 Droite vers Kerléguen, rte de St Gobrien � 13h:57 13h:59 14h:01

17,90 0,9 0,4 Gauche sur rte du Manoir de Kerleguen � 13h:58 13h:59 14h:02

18,21 0,6 0,3 D133 Stop, droite, vers Grand-Champ, route avec séparateurs � 13h:58 14h:00 14h:03

18,82 0,0 0,6 Arrivée Espace 2000, Celestin Blévin 13h:59 14h:01 14h:04

CLM, dernière concurrente

0,00 18,8 0,0 Départ, Espace 2000, Celestin Blévin 15h:40 15h:40 15h:40

0 0 D133 Arrivée Espace 2000, Celestin Blévin 16h:09 16h:11 16h:14

Grand-Champ  -  Grand-Champ  mercredi 22 mai 2024

Départ toutes les minutes, et toutes les 2 mn pour les 10 dernières concurrentes

km/h km/h km/h


